TABELA ROBOT ZIEMNYCH
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504E na odcinku )
gr. powiatu piotrkowskiego/opoczynskiego - Skorkowice - Zarnow
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1 0 | 000.00 | 3.70 | 0.00
2 0 | 050.13 | 2.00 | 0.50 2.85 0.25 50.13 142.87 12.53 12.53 130.34 - 130.34
3 0 050.13 | 0.70 | 0.50 e | | e e < V= =<
4 0 139.18 [ 0.60 | 0.70 0.65 0.60 89.05 57.88 53.43 53.43 4.45 - 134.79
5 0 193.00 | 0.40 | 0.70 0.50 0.70 53.82 26.91 37.67 26.91 - 10.76 124.03
6 0 | 300.00 | 050 | 0.90 0.45 0.80 107.00 48.15 85.60 48.15 - 37.45 86.58
7 0 | 400.00 | 1.00 | 0.50 0.75 0.70 100.00 75.00 70.00 70.00 5.00 - 91.58
8 0 | 460.00 | 1.00 | 0.60 1.00 0.55 60.00 60.00 33.00 33.00 27.00 - 118.58
9 0 | 48215 | 0.80 | 1.10 0.90 0.85 22.15 19.94 18.83 18.83 1.11 - 119.68
10| 0 | 500.00 | 1.10 | 0.90 0.95 1.00 17.85 16.96 17.85 16.96 - 0.89 118.79
11| o | 51492 | 1.30 | 0.90 1.20 0.90 14.92 17.90 13.43 13.43 4.48 - 123.27
12| o | 53667 | 1.10 | 0.90 1.20 0.90 21.75 26.10 19.58 19.58 6.53 - 129.79
13| o0 | 559.63 | 0.80 | 0.80 0.95 0.85 22.96 21.81 19.52 19.52 2.30 - 132.09
14 o | 575.45 | 120 | 0.50 1.00 0.65 15.82 15.82 10.28 10.28 5.54 - 137.63
15| o | 600.00 | 050 | 0.70 0.85 0.60 2455 20.87 14.73 14.73 6.14 - 143.76
16 | 0 | 72959 | 1.10 | 0.50 0.80 0.60 129.59 103.67 77.75 77.75 25.92 - 169.68
17| o | 770.00 | 1.30 | 0.30 1.20 0.40 40.41 48.49 16.16 16.16 32.33 - 202.01
18 | 0 | 800.00 | 0.40 | 0.10 0.85 0.20 30.00 25.50 6.00 6.00 19.50 - 221.51
19 | 0 800.00 | 1.80 | 0.10 e | | e e < V= =<
20 | 0 [ 840.00 | 4.00 | 0.00 2.90 0.05 40.00 116.00 2.00 2.00 114.00 - 335.51
21| o0 [ 860.00 | 3.70 | 0.00 3.85 0.00 20.00 77.00 0.00 0.00 77.00 - 412.51
22| 0 [ 860.00 | 3.90 | 0.00
23| 0 | 87347 | 3.80 | 0.00 3.85 0.00 13.47 51.86 0.00 0.00 51.86 - 464.37
24| 0 | 98536 | 4.10 | 0.90 3.95 0.45 111.89 441.97 50.35 50.35 391.62 - 855.98
25 | 1 045.00 | 4.60 | 0.40 4.35 0.65 59.64 259.43 38.77 38.77 220.67 - 1076.65
26 | 1 169.03 | 2.30 | 1.50 3.45 0.95 124.03 427.90 117.83 | 117.83 310.08 - 1386.73
27 | 1 200.00 | 2.80 | 0.90 2.55 1.20 30.97 78.97 37.16 37.16 41.81 - 1428.54
28 | 1 256.22 | 3.40 | 1.30 3.10 1.10 56.22 174.28 61.84 61.84 112.44 - 1540.98
29 | 1 315.00 | 5.30 | 0.00 4.35 0.65 58.78 255.69 38.21 38.21 217.49 - 1758.46
30 | 1 32365 | 510 [ 0.00 5.20 0.00 8.65 44.98 0.00 0.00 44.98 - 1803.44
31 1 340.00 | 4.60 | 0.00 4.85 0.00 16.35 79.30 0.00 0.00 79.30 - 1882.74
32| 1 410.00 | 3.40 [ 0.00 4.00 0.00 70.00 280.00 0.00 0.00 280.00 - 2162.74
33| 1 440.00 | 3.90 | 0.00 3.65 0.00 30.00 109.50 0.00 0.00 109.50 - 2272.24
34| 1 500.00 | 2.70 [ 0.20 3.30 0.10 60.00 198.00 6.00 6.00 192.00 - 2464.24
35 | 1 521.00 | 2.30 | 0.20 2.50 0.20 21.00 52.50 4.20 4.20 48.30 - 2512.54
36 | 1 553.78 | 3.90 [ 0.80 3.10 0.50 32.78 101.62 16.39 16.39 85.23 - 2597.77
37| 1 574.00 | 2.70 | 1.40 3.30 1.10 20.22 66.73 22.24 22.24 44.48 - 2642.25
38| 1 582.96 | 2.70 | 1.30 2.70 1.35 8.96 2419 12.10 12.10 12.10 - 2654.35
39| 1 653.00 | 290 | 1.40 2.80 1.35 70.04 196.11 94.55 94.55 101.56 - 2755.91
40 | 1 684.00 | 290 | 0.40 2.90 0.90 31.00 89.90 27.90 27.90 62.00 - 2817.91
41 1 690.00 | 3.30 | 0.10 3.10 0.25 6.00 18.60 1.50 1.50 17.10 - 2835.01
42 | 1 730.96 | 6.00 [ 0.00 4.65 0.05 40.96 190.46 2.05 2.05 188.42 - 3023.42
43 | 1 747.00 | 5.80 | 0.00 5.90 0.00 16.04 94.64 0.00 0.00 94.64 - 3118.06
44 | 1 800.00 | 7.00 [ 0.00 6.40 0.00 53.00 339.20 0.00 0.00 339.20 - 3457.26
45 | 1 832.88 | 570 | 0.20 6.35 0.10 32.88 208.79 3.29 3.29 205.50 - 3662.76
46 | 1 900.00 | 4.10 [ 0.00 4.90 0.10 67.12 328.89 6.71 6.71 322.18 - 3984.93
47 | 2 | 000.00 | 470 | 0.00 4.40 0.00 100.00 440.00 0.00 0.00 440.00 - 4424.93
48| 2 | 043.00 | 420 | 0.00 4.45 0.00 43.00 191.35 0.00 0.00 191.35 - 4616.28
49| 2 | 080.00 | 450 | 0.00 4.35 0.00 37.00 160.95 0.00 0.00 160.95 - 4777.23
50 | 2 111.31 3.30 | 0.30 3.90 0.15 31.31 122.11 4,70 4.70 117.41 - 4894.65
51 | 2 134.61 520 | 0.00 4.25 0.15 23.30 99.03 3.50 3.50 95.53 - 4990.18
52 | 2 186.00 | 5.40 | 0.20 5.30 0.10 51.39 272.37 514 5.14 267.23 - 5257.40
53| 2 [ 23180 | 2.90 | 1.30 415 0.75 45.80 190.07 34.35 34.35 155.72 - 5413.12
54 | 2 | 255.00 | 2.90 | 2.50 2.90 1.90 23.20 67.28 44.08 44.08 23.20 - 5436.32
55| 2 | 288.00 | 3.00 | 0.90 2.95 1.70 33.00 97.35 56.10 56.10 41.25 - 5477.57
56| 2 | 320.00 | 3.10 | 1.40 3.05 1.15 32.00 97.60 36.80 36.80 60.80 - 5538.37
57| 2 | 348.40 | 4.40 | 0.40 3.75 0.90 28.40 106.50 25.56 25.56 80.94 - 5619.31
58 | 2 | 430.00 | 490 | 0.10 4.65 0.25 81.60 379.44 20.40 20.40 359.04 - 5978.35
50 | 2 [ 500.00 | 6.70 | 0.10 5.80 0.10 70.00 406.00 7.00 7.00 399.00 - 6377.35
60 | 2 | 600.00 | 290 | 0.20 4.80 0.15 100.00 480.00 15.00 15.00 465.00 - 6842.35
61| 2 | 626.00 | 1.60 | 0.90 2.25 0.55 26.00 58.50 14.30 14.30 44.20 - 6886.55
62 | 2 | 64350 | 1.10 | 1.50 1.35 1.20 17.50 23.63 21.00 21.00 2.63 - 6889.18
63| 2 | 64350 | 0.20 | 1.50
64 | 2 | 67468 | 0.40 | 1.40 0.30 1.45 31.18 9.35 45.21 9.35 - 35.86 | 6853.32
65| 2 | 781.00 | 0.40 | 1.90 0.40 1.65 106.32 4253 175.43 4253 - 132.90 | 6720.42
66 | 2 [ 800.00 | 050 | 1.60 0.45 1.75 19.00 8.55 33.25 8.55 - 24.70 | 6695.72
67| 2 | 81055 | 0.60 | 1.60 0.55 1.60 10.55 5.80 16.88 5.80 - 11.08 | 6684.64
68 | 2 | 840.00 | 050 | 1.50 0.55 1.55 29.45 16.20 45.65 16.20 - 29.45 | 6655.19
69 | 2 840.00 | 0.60 | 0.80 e | | e e < = =<
70| 2 [ 908.79 | 020 | 1.20 0.40 1.00 68.79 27.52 68.79 27.52 - 41.27 | 6613.92
71| 2 | 94106 | 0.10 | 1.00 0.15 1.10 32.27 4.84 35.50 4.84 - 30.66 | 6583.26
72| 2 | 97237 | 0.10 | 0.90 0.10 0.95 31.31 3.13 29.74 3.13 - 26.61 6556.65
73| 3 [ 020.00 | 0.10 | 0.70 0.10 0.80 47.63 4.76 38.10 4.76 - 33.34 | 6523.31
74| 3 | 04464 | 0.00 | 0.90 0.05 0.80 24.64 1.23 19.71 1.23 - 18.48 | 6504.83
75| 3 04464 | 090 | 0.90 P | Pl > P
76 | 3 [ 089.00 | 1.90 | 0.40 1.40 0.65 44.36 62.10 28.83 28.83 33.27 - 6538.10
77 | 3 119.84 | 2.60 | 0.30 2.25 0.35 30.84 69.39 10.79 10.79 58.60 - 6596.70
78 | 3 162.51 270 | 0.10 2.65 0.20 42.67 113.08 8.53 8.53 104.54 - 6701.24
79| 3 17272 | 250 | 0.10 2.60 0.10 10.21 26.55 1.02 1.02 25.53 - 6726.76
80| 3 [ 200.00 | 1.60 | 0.70 2.05 0.40 27.28 55.92 10.91 10.91 45.01 - 6771.77
81| 3 | 22776 | 0.70 | 1.50 1.15 1.10 27.76 31.92 30.54 30.54 1.39 - 6773.16
82| 3 [ 22776 | 0.00 | 1.60
83| 3 [ 330.00 | 0.00 | 0.80 0.00 1.20 102.24 0.00 122.69 0.00 - 122,69 | 6650.47
84| 3 | 500.00 | 0.00 | 0.70 0.00 0.75 170.00 0.00 127.50 0.00 - 127.50 | 6522.97
85| 3 [ 622.06 | 0.00 | 0.80 0.00 0.75 122.06 0.00 91.55 0.00 - 9155 | 6431.43
86 | 3 [ 622.06 | 1.20 | 0.70
87 | 3 [ 68852 | 2.90 | 1.60 2.05 1.15 66.46 136.24 76.43 76.43 59.81 - 6491.24
88| 3 | 70417 | 3.00 | 1.00 2.95 1.30 15.65 46.17 20.35 20.35 25.82 - 6517.07
89| 3 [ 752.00 | 0.60 | 1.40 1.80 1.20 47.83 86.09 57.40 57.40 28.70 - 6545.76
90 | 3 [ 752.00 | 0.00 | 1.40
91 | 3 [ 850.00 | 0.00 | 2.10 0.00 1.75 98.00 0.00 171.50 0.00 - 171.50 | 6374.26
92| 3 [ 866.43 | 0.00 | 1.90 0.00 2.00 16.43 0.00 32.86 0.00 - 32.86 | 6341.40
93| 3 [ 866.43 | 0.80 | 1.80
94 | 3 [ 900.00 | 2.30 | 0.90 1.55 1.35 33.57 52.03 45.32 45.32 6.71 - 6348.12
95| 3 [ 91053 | 2.80 | 1.30 2.55 1.10 10.53 26.85 11.58 11.58 15.27 - 6363.39
96 | 3 [ 93762 | 320 | 0.10 3.00 0.70 27.09 81.27 18.96 18.96 62.31 - 6425.69
97 | 4 | 000.00 | 090 | 0.70 2.05 0.40 62.38 127.88 24.95 24.95 102.93 - 6528.62
98 | 4 [ 000.00 | 0.00 | 0.80
99 | 4 [ 080.05 | 0.00 | 0.70 0.00 0.75 80.05 0.00 60.04 0.00 - 60.04 | 6468.58
100 4 103.79 | 0.00 | 0.60 0.00 0.65 23.74 0.00 15.43 0.00 - 15.43 | 6453.15
101] 4 | 21020 | 0.00 | 1.20 0.00 0.90 106.41 0.00 95.77 0.00 - 95.77 | 6357.38
102] 4 | 235.00 | 0.00 | 0.70 0.00 0.95 24.80 0.00 23.56 0.00 - 23.56 | 6333.82
103] 4 | 320.00 | 050 | 0.60 0.25 0.65 85.00 21.25 55.25 21.25 - 34.00 | 6299.82
104] 4 | 378.00 | 0.30 | 0.80 0.40 0.70 58.00 23.20 40.60 23.20 - 17.40 | 6282.42
105] 4 | 400.00 | 1.10 | 1.00 0.70 0.90 22.00 15.40 19.80 15.40 - 4.40 6278.02
106 4 | 429.00 | 0.10 | 0.90 0.60 0.95 29.00 17.40 27.55 17.40 - 10.15 | 6267.87
107] 4 | 500.00 | 0.20 | 0.70 0.15 0.80 71.00 10.65 56.80 10.65 - 46.15 | 6221.72
RAZEM | 9353.87 | 3132.15 | 1845.70 | 7508.17 | 1 286.45
107] 4 | 500.00 | 0.20 | 0.70
108] 4 | 600.00 | 0.10 | 1.30 0.15 1.00 100.00 15.00 100.00 15.00 - 85.00 85.00
109] 4 | 700.00 | 0.20 | 0.80 0.15 1.05 100.00 15.00 105.00 15.00 - 90.00 175.00
110] 4 | 800.00 | 0.40 | 1.10 0.30 0.95 100.00 30.00 95.00 30.00 - 65.00 240.00
111] 4 | 900.00 | 0.20 | 0.70 0.30 0.90 100.00 30.00 90.00 30.00 - 60.00 300.00
112] 5 | 000.00 | 0.60 | 0.90 0.40 0.80 100.00 40.00 80.00 40.00 - 40.00 340.00
113] 5 100.00 | 0.70 | 0.60 0.65 0.75 100.00 65.00 75.00 65.00 - 10.00 350.00
114] 5 | 200.00 | 060 | 0.70 0.65 0.65 100.00 65.00 65.00 65.00 0.00 - 350.00
115] 5 | 335.61 0.50 | 0.90 0.55 0.80 135.61 74.59 108.49 74.59 - 33.90 383.90
116] 5 | 480.79 | 0.40 | 0.90 0.45 0.90 145.18 65.33 130.66 65.33 - 65.33 449.23
117] 5 | 581.03 | 050 | 0.70 0.45 0.80 100.24 45.11 80.19 4511 - 35.08 484.32
118 5 | 700.00 | 050 | 0.90 0.50 0.80 118.97 59.49 95.18 59.49 - 35.69 520.01
119] 5 | 773.00 | 1.20 | 0.70 0.85 0.80 73.00 62.05 58.40 58.40 3.65 - 3.65 516.36
120 5 | 826.43 | 0.40 | 1.10 0.80 0.90 53.43 42.74 48.09 42.74 - 5.34 521.70
121] 5 | 868.08 | 0.20 | 0.90 0.30 1.00 41.65 12.50 41.65 12.50 - 29.16 550.86
122] 5 | 928.00 | 0.10 | 0.90 0.15 0.90 59.92 8.99 53.93 8.99 - 44.94 595.80
123] 5 | 957.89 | 0.10 | 1.20 0.10 1.05 29.89 2.99 31.38 2.99 - 28.40 624.19
124] 6 | 020.76 | 0.00 | 0.70 0.05 0.95 62.87 3.14 59.73 3.14 - 56.58 680.78
125] 6 | 050.00 | 0.00 | 0.70 0.00 0.70 29.24 0.00 20.47 0.00 - 20.47 701.24
126 6 151.45 | 0.00 | 1.20 0.00 0.95 101.45 0.00 96.38 0.00 - 96.38 797.62
127] 6 | 241.00 | 0.00 | 0.70 0.00 0.95 89.55 0.00 85.07 0.00 - 85.07 882.69
128 6 | 290.00 | 050 | 0.70 0.25 0.70 49.00 12.25 34.30 12.25 - 22.05 904.74
129] 6 | 320.62 | 090 | 1.10 0.70 0.90 30.62 21.43 27.56 21.43 - 6.12 910.87
130 6 | 39588 [ 1.10 | 1.00 1.00 1.05 75.26 75.26 79.02 75.26 - 3.76 914.63
131] 6 | 428.00 | 1.60 | 0.30 1.35 0.65 32.12 43.36 20.88 20.88 22.48 - 892.15
132| 6 | 500.00 | 2.40 | 0.30 2.00 0.30 72.00 144.00 21.60 21.60 122.40 - 769.75
133] 6 | 600.00 | 0.80 | 0.70 1.60 0.50 100.00 160.00 50.00 50.00 110.00 - 659.75
134] 6 | 700.00 | 1.00 | 0.50 0.90 0.60 100.00 90.00 60.00 60.00 30.00 - 629.75
135] 6 | 736.56 | 050 | 1.00 0.75 0.75 36.56 27.42 27.42 27.42 0.00 - 629.75
136| 6 | 81852 | 150 | 0.80 1.00 0.90 81.96 81.96 73.76 73.76 8.20 - 621.55
137] 6 | 855.00 | 1.50 | 0.50 1.50 0.65 36.48 54.72 23.71 23.71 31.01 - 590.54
138] 6 | 900.00 | 0.80 [ 0.50 1.15 0.50 45.00 51.75 22.50 22.50 29.25 - 561.29
139] 7 | 000.00 | 0.10 | 0.80 0.45 0.65 100.00 45.00 65.00 45.00 - 20.00 581.29
140] 7 | 04368 | 020 | 0.70 0.15 0.75 43.68 6.55 32.76 6.55 - 26.21 607.50
141 8 | 02297 | 160 | 0.50
142] 8 100.00 | 4.30 | 0.00 2.15 0.00 100.00 215.00 0.00 0.00 215.00 - 392.50
143] 8 178.17 | 6.10 | 0.00 5.20 0.00 78.17 406.48 0.00 0.00 406.48 - 13.98
144] 8 | 270.00 | 6.90 | 0.00 6.50 0.00 91.83 596.90 0.00 0.00 596.90 - 610.88
145| 8 | 356.16 | 6.10 | 0.00 6.50 0.00 86.16 560.04 0.00 0.00 560.04 - 1170.92
146] 8 | 400.00 | 6.30 | 0.00 6.20 0.00 43.84 271.81 0.00 0.00 271.81 - 144273
147| 8 | 51500 | 6.90 | 0.00 6.60 0.00 115.00 759.00 0.00 0.00 759.00 - 2201.73
148] 8 | 600.00 | 6.40 | 0.00 6.65 0.00 85.00 565.25 0.00 0.00 565.25 - 2766.98
149] 8 | 720.00 | 470 | 0.00 5.55 0.00 120.00 666.00 0.00 0.00 666.00 - 3432.98
150 8 | 775.00 | 5.60 | 0.00 5.15 0.00 55.00 283.25 0.00 0.00 283.25 - 3716.23
151 8 | 863.00 | 5.70 | 0.00 5.65 0.00 88.00 497.20 0.00 0.00 497.20 - 4213.43
152| 8 863.00 | 5.70 | 0.00 e | | T e < V= =<
153] 8 | 91405 | 120 | 0.70 3.45 0.35 51.05 176.12 17.87 17.87 158.26 - 4371.68
154 | 8 914.05 | 0.00 | 0.80 e | | e e < V= =<
155] 8 | 972.40 | 0.00 | 0.70 0.00 0.75 58.35 0.00 43.76 0.00 - 4376 | 4327.92
156] 9 | 000.00 | 0.70 | 0.40 0.35 0.55 27.60 9.66 15.18 9.66 - 5.52 4322.40
157 9 | 089.30 | 0.70 | 0.90 0.70 0.65 89.30 62.51 58.05 58.05 4.46 - 4326.86
158 9 130.00 | 0.20 | 0.60 0.45 0.75 40.70 18.32 30.53 18.32 - 12.21 | 4314.65
RAZEM | 6538.16 | 2223.51 | 1197.53 | 5340.64 | 1025.98
158 9 130.00 | 0.20 | 0.60
159 9 17266 | 0.30 | 1.00 0.25 0.80 42.66 10.67 34.13 10.67 - 23.46 23.46
160] 9 | 23554 | 0.40 | 0.80 0.35 0.90 62.88 22.01 56.59 22.01 - 34.58 58.05
161 9 | 253.91 0.90 | 0.20 0.65 0.50 18.37 11.94 9.19 9.19 2.76 - 55.29
162] 9 | 253.91 270 | 0.20
163| 9 | 270.00 | 3.60 | 0.00 3.15 0.10 16.09 50.68 1.61 1.61 49.07 - 6.22
164] 9 | 310.61 430 | 0.90 3.95 0.45 40.61 160.41 18.27 18.27 14214 - 135.92
165] 9 | 31950 | 4.00 | 0.20 415 0.55 8.89 36.89 4.89 4.89 32.00 - 167.92
166| 9 319.50 | 4.00 | 0.70 T | o | o | o | o | T | < | —><T
167] 9 | 334.40 | 4.40 | 0.10 4.20 0.40 14.90 62.58 5.96 5.96 56.62 - 22454
168] 9 | 350.60 | 3.20 | 0.20 3.80 0.15 16.20 61.56 2.43 2.43 59.13 - 283.67
169] 9 | 350.60 | 2.70 | 0.80
170] 9 | 377.98 | 3.10 | 1.90 2.90 1.35 27.38 79.40 36.96 36.96 42 .44 - 326.11
171] 9 | 39267 | 290 | 1.10 3.00 1.50 14.69 44.07 22.04 22.04 22.04 - 348.15
172] 9 | 40772 | 250 | 1.40 2.70 1.25 15.05 40.64 18.81 18.81 21.82 - 369.97
173] 9 | 40772 | 080 | 1.40
174] 9 | 416.71 0.50 | 1.60 0.65 1.50 8.99 5.84 13.48 5.84 - 7.64 362.33
175] 9 | 42150 | 050 | 1.60 0.50 1.60 4.79 2.40 7.66 2.40 - 5.27 357.06
176 9 | 42150 | 050 | 0.20 T | o | o | o | o | e | S | <
177] 9 | 433.00 | 090 | 0.40 0.70 0.30 11.50 8.05 3.45 3.45 4.60 - 361.66
178] 9 | 433.00 | 0.90 | 0.60 T | o | o | o | o | S | S | <
179 9 | 500.00 | 050 | 1.00 0.70 0.80 67.00 46.90 53.60 46.90 - 6.70 354.96
180] 9 | 600.00 | 0.40 | 0.90 0.45 0.95 100.00 45.00 95.00 45.00 - 50.00 304.96
181 9 | 700.00 | 090 | 0.50 0.65 0.70 100.00 65.00 70.00 65.00 - 5.00 299.96
182] 9 | 750.00 | 0.40 | 0.60 0.65 0.55 50.00 32.50 27.50 27.50 5.00 - 304.96
183| 9 | 780.00 | 0.60 | 1.00 0.50 0.80 30.00 15.00 24.00 15.00 - 9.00 295.96
184] 9 | 810.00 | 0.20 | 1.20 0.40 1.10 30.00 12.00 33.00 12.00 - 21.00 274.96
185| 9 | 840.00 | 050 | 0.60 0.35 0.90 30.00 10.50 27.00 10.50 - 16.50 258.46
186] 9 | 880.00 | 0.50 | 0.50 0.50 0.55 40.00 20.00 22.00 20.00 - 2.00 256.46
187] 9 | 910.00 | 060 | 0.70 0.55 0.60 30.00 16.50 18.00 16.50 - 1.50 254.96
188] 9 | 950.00 | 0.40 | 0.80 0.50 0.75 40.00 20.00 30.00 20.00 - 10.00 244.96
189] 9 | 980.00 | 0.10 [ 0.90 0.25 0.85 30.00 7.50 25.50 7.50 - 18.00 226.96
190] 10 | 079.00 | 0.50 | 1.00 0.30 0.95 99.00 29.70 94.05 29.70 - 64.35 162.61
191 10 | 100.00 | 0.20 | 0.90 0.35 0.95 21.00 7.35 19.95 7.35 - 12.60 150.01
192] 10 | 100.00 | 1.20 | 0.90 T | o | o | o | o | S | S | <
193] 10 | 140.00 | 150 | 0.50 1.35 0.70 40.00 54.00 28.00 28.00 26.00 - 176.01
194] 10 | 200.00 | 1.70 | 0.20 1.60 0.35 60.00 96.00 21.00 21.00 75.00 - 251.01
195 10 | 250.00 | 1.20 | 0.60 1.45 0.40 50.00 72.50 20.00 20.00 52.50 - 303.51
196 10 | 250.00 | 0.30 | 0.70 T | o | o | o | o | e | S | <
197 10 | 300.00 | 0.20 | 1.00 0.25 0.85 50.00 12.50 42.50 12.50 - 30.00 273.51
198| 10 | 400.00 | 0.40 | 0.50 0.30 0.75 100.00 30.00 75.00 30.00 - 45.00 228.51
199 | 10 | 430.00 | 050 | 0.50 0.45 0.50 30.00 13.50 15.00 13.50 - 1.50 227.01
200| 10 | 456.87 | 0.40 | 0.70 0.45 0.60 26.87 12.09 16.12 12.09 - 4.03 222.98
201| 10 | 480.00 | 0.70 | 0.60 0.55 0.65 23.13 12.72 15.03 12.72 - 2.31 220.66
202| 10 | 480.00 | 2.00 | 0.60 T | o | o | o | o | e | S | <
203| 10 | 503.42 | 220 | 0.30 2.10 0.45 23.42 49.18 10.54 10.54 38.64 - 259.31
204| 10 | 531.37 | 1.80 | 0.50 2.00 0.40 27.95 55.90 11.18 11.18 44.72 - 304.03
205| 10 | 580.00 | 1.80 | 0.70 1.80 0.60 48.63 87.53 29.18 29.18 58.36 - 362.38
206| 10 | 580.00 | 0.90 | 0.80 T | o | o | o | o | T | < | —><_
207| 10 | 600.00 | 0.60 | 0.70 0.75 0.75 20.00 15.00 15.00 15.00 0.00 - 362.38
208| 10 | 633.00 | 0.60 | 0.70 0.60 0.70 33.00 19.80 23.10 19.80 - 3.30 359.08
209| 10 | 689.00 | 050 | 1.20 0.55 0.95 56.00 30.80 53.20 30.80 - 22.40 336.68
210 10 | 752.00 | 0.40 | 0.70 0.45 0.95 63.00 28.35 59.85 28.35 - 31.50 305.18
211 10 | 800.00 | 0.40 | 0.70 0.40 0.70 48.00 19.20 33.60 19.20 - 14.40 290.78
212| 10 | 840.00 | 0.10 | 0.80 0.25 0.75 40.00 10.00 30.00 10.00 - 20.00 270.78
213 10 | 927.72 | 0.00 | 0.90 0.05 0.85 87.72 4.39 74.56 4.39 - 70.18 200.61
214| 10 | 95466 | 1.70 | 1.30 0.85 1.10 26.94 22.90 29.63 22.90 - 6.73 193.87
215 10 | 966.82 | 050 | 1.50 1.10 1.40 12.16 13.38 17.02 13.38 - 3.65 190.22
216| 11 | 00822 | 0.40 | 0.80 0.45 1.15 41.40 18.63 47.61 18.63 - 28.98 161.24
217 11 | 100.00 | 0.40 | 1.00 0.40 0.90 91.78 36.71 82.60 36.71 - 45.89 115.35
218| 11 | 200.00 | 0.80 | 0.80 0.60 0.90 100.00 60.00 90.00 60.00 - 30.00 85.35
219 11 | 300.00 | 050 | 0.90 0.65 0.85 100.00 65.00 85.00 65.00 - 20.00 65.35
220| 11 | 389.69 | 0.80 | 0.90 0.65 0.90 89.69 58.30 80.72 58.30 - 22.42 42.93
221 11 | 43000 | 040 | 1.20 0.60 1.05 40.31 24.19 4233 2419 - 18.14 24.79
222| 11 | 480.00 | 0.80 | 1.00 0.60 1.10 50.00 30.00 55.00 30.00 - 25.00 0.21
223 11 | 520.00 | 0.70 | 0.70 0.75 0.85 40.00 30.00 34.00 30.00 - 4.00 4.21
224| 11 | 61000 | 0.80 | 1.10 0.75 0.90 90.00 67.50 81.00 67.50 - 13.50 17.71
225 11 | 660.00 | 090 | 1.10 0.85 1.10 50.00 42.50 55.00 42.50 - 12.50 30.21
226| 11 | 74816 | 0.30 | 1.00 0.60 1.05 88.16 52.90 92.57 52.90 - 39.67 69.88
227| 11 | 74816 | 1.30 | 0.90
228| 11 | 81832 | 1.90 | 1.00 1.60 0.95 70.16 112.26 66.65 66.65 45.60 - 24.28
229 11 | 880.00 | 2.10 | 1.00 2.00 1.00 61.68 123.36 61.68 61.68 61.68 - 37.40
230 11 | 930.00 | 2.30 | 0.50 2.20 0.75 50.00 110.00 37.50 37.50 72.50 - 109.90
231 11 | 930.00 | 1.00 | 0.60
232| 12 | 05899 | 1.30 | 0.60 1.15 0.60 128.99 148.34 77.39 77.39 70.94 - 180.85
233 12 | 11320 | 1.00 | 0.30 1.15 0.45 54.21 62.34 24.39 24.39 37.95 - 218.80
234| 12 | 130.00 | 0.40 | 0.60 0.70 0.45 16.80 11.76 7.56 7.56 4.20 - 223.00
235 12 | 175.70 | 0.90 | 0.30 0.65 0.45 45.70 29.71 20.57 20.57 9.14 - 232.14
236| 12 | 27525 | 0.80 | 0.40 0.85 0.35 99.55 84.62 34.84 34.84 49.78 - 281.91
237 12 | 34847 | 0.60 | 0.60 0.70 0.50 73.22 51.25 36.61 36.61 14.64 - 296.56
238| 12 | 42266 | 0.40 | 0.90 0.50 0.75 74.19 37.10 55.64 37.10 - 18.55 278.01
239 12 | 44000 | 050 | 1.00 0.45 0.95 17.34 7.80 16.47 7.80 - 8.67 269.34
240 12 | 440.00 | 150 | 0.90 T | o | o | o | o | o | S | <
241 12 | 45280 | 4.00 | 0.40 2.75 0.65 12.80 35.20 8.32 8.32 26.88 - 296.22
242| 12 | 479.00 | 2.30 | 0.80 3.15 0.60 26.20 82.53 15.72 15.72 66.81 - 363.03
243| 12 | 500.00 | 3.60 | 0.60 2.95 0.70 21.00 61.95 14.70 14.70 47.25 - 410.28
244| 12 | 505.00 | 3.80 | 0.60 3.70 0.60 5.00 18.50 3.00 3.00 15.50 - 425.78
245 12 | 521.00 | 3.80 | 1.40 3.80 1.00 16.00 60.80 16.00 16.00 44.80 - 470.58
246| 12 | 530.00 | 3.00 | 1.50 3.40 1.45 9.00 30.60 13.05 13.05 17.55 - 488.13
247| 12 | 55592 | 3.40 | 1.30 3.20 1.40 25.92 82.94 36.29 36.29 46.66 - 534.78
248 | 12 | 590.00 | 5.10 | 0.50 4.25 0.90 34.08 144.84 30.67 30.67 114.17 - 648.95
249 12 | 650.00 | 420 | 0.10 4.65 0.30 60.00 279.00 18.00 18.00 261.00 - 909.95
250 12 | 750.00 | 4.40 | 0.50 4.30 0.30 100.00 430.00 30.00 30.00 400.00 - 1309.95
251 12 | 855.16 | 2.90 | 0.70 3.65 0.60 105.16 383.83 63.10 63.10 320.74 - 1630.69
252 12 | 923.00 | 460 | 1.30 3.75 1.00 67.84 254.40 67.84 67.84 186.56 - 1817.25
253| 13 | 000.00 | 4.20 | 0.90 4.40 1.10 77.00 338.80 84.70 84.70 254.10 - 2071.35
254| 13 | 059.00 | 4.40 | 0.30 4.30 0.60 59.00 253.70 35.40 35.40 218.30 - 2289.65
255| 13 | 115.68 | 4.50 | 0.30 4.45 0.30 56.68 252.23 17.00 17.00 235.22 - 2524.87
256| 13 | 11568 | 4.60 | 0.20 T | o | o | o | o | S | S | <
257 13 | 135.00 | 4.10 | 0.30 4.35 0.25 19.32 84.04 4.83 4.83 79.21 - 2604.08
258 | 13 | 135.00 | 4.20 | 0.30 T | o | o | o | o | T | < | —><
259 13 | 13857 | 420 | 0.60 4.20 0.45 3.57 14.99 1.61 1.61 13.39 - 2617.47
260| 13 | 200.00 | 4.70 | 0.20 4.45 0.40 61.43 273.36 24,57 2457 248.79 - 2866.26
261| 13 | 280.00 | 3.30 | 0.50 4.00 0.35 80.00 320.00 28.00 28.00 292.00 - 3158.26
262| 13 | 31850 | 3.50 | 0.90 3.40 0.70 38.50 130.90 26.95 26.95 103.95 - 3262.21
263| 13 | 342.00 | 2.80 | 0.10 3.15 0.50 23.50 74.03 11.75 11.75 62.28 - 3324.49
264| 13 | 342.00 | 2.80 | 0.30 T | o | o | o | o | S | S | <
265| 13 | 360.00 | 2.70 | 0.10 2.75 0.20 18.00 49.50 3.60 3.60 45.90 - 3370.39
266| 13 | 400.00 | 5.00 | 0.00 3.85 0.05 40.00 154.00 2.00 2.00 152.00 - 3522.39
267 | 13 | 500.00 | 4.90 | 0.00 4.95 0.00 100.00 495.00 0.00 0.00 495.00 - 4017.39
268| 13 | 52516 | 4.50 | 0.00 4.70 0.00 25.16 118.25 0.00 0.00 118.25 - 4135.64
RAZEM | 7272.48 | 3136.84 | 2306.91 | 4965.57 | 829.93
©
Objetosé g 3 _. | Nadmiar objetosci
LACZNIE [m] S o E [m’]
NE "~
N
w N w N
Kosztorysowanie czesc | (0+000 - 4+500) 9353.87| 3132.15] 1845.70[ 7508.17[ 1 286.45
Kosztorysowanie czesc¢ |l (4+500 - 9+130) 6 538.16] 2223.51] 1197.53| 5 340.64[ 1 025.98
Kosztorysowanie cze$é Il (9+130 - 13+525.16) 7 272.48| 3136.84| 2306.91| 496557 829.93
Calosé - czesci I-1ll (0+000 - 13+525.16) 23164.51| 8492.49| 5350.13| 17 814.38| 3 142.36




